2.849.000 € contracté auprès du Crédit Foncier de France afin de financer 
l’acquisition de 23 logements 55, 59 rue Albert Dupuis à ROUEN. 

Les caractéristiques de l’emprunt sont les suivantes :  

Prêteur  Le Crédit Foncier de France 

Objet  Acquisition de 23 logements en P.S.L.A. 

Montant du 

prêt 

2.849.000,00 € (deux millions huit cent quarante-

neuf mille euros) 

Durée totale 

maximale du 

prêt 

29 ans  

Phase de 

Mobilisa-

tion des 

Fonds 

Durée 1 an 

Conditions 

financières 

Tibeur(Euribor) 3 mois (arrondi au 1/100ème de point 

supérieur) + 1,85% étant précisé que dans 

l’hypothèse où le Tibeur (Euribor) 3 mois serait

[...]

A l’issue de la période de différé d’amortissement 

de 5 ans, une quotité de 40% maximum pourra être 

amortie sur la durée résiduelle de 23 ans. Une 

réduction du montant du prêt de 60% sera donc 

obligatoirement appliquée.  

- Une période d’amortissement de 23 ans pour un 

montant maximum de 1.139.600,00 € (un million 

cent trente-neuf mille six cents euros). 

Amortissement 

du capital 

Progressif ou constant (au choix de l’emprunteur)  

Conditions 

financières  

Taux révisable : 

Tibeur (Euribor) 6 ou 12 mois (arrondi au 1/100ème de 

point supérieur) + 1,85% étant précisé que dans 

l’hypothèse où le Tibeur (Euribor) 6 ou 12 mois